
 
 

Delock 10″ üvegszálas patch panel 12 portos SC
Duplex bézs 1U fekete
 

 

Leírás
 

Ez a Delock patch panel felszerelt 12 SC Duplex üvegszálas
kapcsolóval és beszerelhető egy 10″ hálózati kabinetbe. Az SC
Duplex kapcsolókkal, az üvegszálas apa csatlakozók könnyen
egymáshoz köthetők.

 

Tételszám 66773
 

 EAN: 4043619667734
 

Származási hely: China
 

Csomag: Doboz
 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
12 x SC Duplex hüvely >
12 x SC Duplex hüvely
Több üzemmódra képes szálhoz OM1 / OM2
Kerámia borítás
Por elleni védelem
Szín: bézs
10″ hálózati szekrényekhez, 1U
12 port SC Duplex kapcsolókkal
Burkolat anyaga: fém
Borítás szín: fekete
Méretek (HxSzxM): kb. 254 x 44 x 10 mm

 

A csomag tartalma

10″ optikai szálas patch panel
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Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

12 x SC Duplex hüvely
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

12 x SC Duplex hüvely
 

 

   
  Physical characteristics  

   Borítás szín:
 

  
 

fekete
 

 

   Burkolat anyaga:
 

  
 

fém
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

254 mm
 

 

   Width:
 

  
 

44 mm
 

 

   Height:
 

  
 

10 mm
 

 

   Szín:
 

  
 

bézs
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